Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Analecta adversaria ex diversis conscripta - Cod. Donaueschingen 52

Reichert, Beda

St. Georgen zu Villingen, [3. Viertel des 18. Jh.]

Lat. Zusammenfassung der Geschichte des Hl. Gregorius und seiner
Reliquie

[urn:nbn:de:bsz:31-7507](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-7507)

S. Gregorius, Martyr Romanus, S. Hippolyti
Comentariensis, et Martyris (si coniectare licet)
domestici. Conuersus ac baptizatus a S. Laurentio Tribi-
diacono. Martyrii patram sub Valeriano Imperatore
cum octodecim utriusque sexus socijs de familia S. Hippo-
lyti (cum prius omnes sacra Sinaxi refecti essent)
ante Tyburtinam (hodie S. Laurentij) portam in agro
Verano capitis abscissione promeruit 13 Augusti anno
Christi ducentesimo quinquagesimo octavo. Aetatis suae
circa decimo octavo. Sepultus cum hero suo, ac
socijs in vicino proelio S. Cyriaco nobilis viduus et
Martyris, prope sepulchrum S. Laurentij: Clavis dein
septuaginta circiter annis a nece S. Gregorij, supra
eisdem ac Hippolyti et Sociorum sacra Corpora insignis
Basilica S. Hippolyti nomine, extructa fuit, ad quam
Prudentio teste, non autem Populo Romano, sed et adiacentes
Provincias confluere consueverant: Translatis postea sacris
Hippolyti exuvijs in Germaniam, et collabente, pro-
ximia vetustate eisdem Ecclesiam, (cuius antiqua vestigia
inter vinea Monasterij S. Laurentij adhuc extare dicuntur)
Corpus S. Gregorij in eodem S. Cyriaco proelio circa
annum Christi Millesimum sexcentimum quinquagesimum
inventum, et de mandato Innocentij X. Pont. Max. Coeme-
terio extractum est, quod deinde ab Rmo et Illmo Domino
D. Francisco a Sonnenberg etc. Equestri Ordinis S. Joannis

re

e=

ij

s,

nt.

o

r

a,

g

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o